
Sayaç sistemini kurmak ve yönetmek isteyenler için
İnternet erişimi ile uzaktan takip ve kontrol
Veri analizi için anlaşılır tablolar ve grafikler
Aidatsız tam çözüm
Günlük mail ile raporlama
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Sunucu

Sunucu, TCP/IP protokolü üzerinden port 
dinleyerek  kendisine  bağlanan  uyumlu 
cihazları  kontrol  eder  ve onlardan gelen 
verileri  MySQL  veri  tabanına  yazar. 
Dinamik  yapısıyla  istemci  ile  değiştirilen 
bilgileri  hemen  günceller.  Cihazların 
bağlantılarının  canlı  kalması  için  gerekli 
arka plan haberleşmesini yürütür. Kısaca 
hiçbir  kontrole  gerek kalmadan cihazları 
yönetir ve bilgileri depolar. Gün sonunda 
toplanan  bilgilerin  sayaç  bazında 
raporlarını belirtilen mail adreslerine sizin 
adınıza gönderir. 

İstemci

İnterneti  olan  bir  bilgisayar  ile  sunucu 
bilgisayarda  bulunan  veri  tabanına 
bağlanarak sunucu program ile toplanan 
verilerin  gözlemlenmesini  sağlar.  Bu 
verilere  ilişkin  günlük  ya  da  saatlik 
tüketimleri  grafiksel  olarak  inceleyebilir 
ya da veri geçmişini listeleyerek detaylı 
inceleme yapabilirsiniz. Kolay bir şekilde 
Müşteri  –  Cihaz  –  Sayaç  ilişkisini 
yönetmenizi  sağlar.  Anlık  okuma  isteği 
ile  de  sayaçlar  hakkında  anlık  bilgilere 
ulaşabilirsiniz.

Yazılımlara ait güncel özellikleri öğrenmek için internet sitemizi ziyaret ediniz.

TOLA markası ve logosu tescillidir



İstemci  programı  açıldığında karşınıza  gelen  ilk 
menü tüm sayaçlara hızlı bir bakış yapabilmeniz 
için tasarlanmıştır. Bağlı olan ve olmayan sayaçlar 
hakkında bilgi alabilir ve tüm sayaçların en son 
okuma  bilgilerini  ulaşabilirsiniz.  Böylelikle  tüm 
sayaçlar  hakkında  programın  çalışmasıyla  fikir 
edinmek mümkün olur.

Ekle  /  Çıkar  Menüsü  karmaşıklık 
yaratmayan  kullanıcı  dostu  basit  bir 
menüdür.  Müşterileriniz,   cihazlarınız  ve 
takip  edilen  sayaçların  birbiri  ile  olan 
ilişkilerini kontrol etmek için geliştirilmiştir.

Veri  geçmişini  listeleme  penceresinde  istenilen 
tarihler  arasındaki  okuma  verileri  listelenebilir  ve 
cihazların  hangi  ölçümde  cezalı  durumda  oldukları 
hangilerinde olmadıkları görülebilir. 

Veri  geçmişinde  elde  ettiğiniz  verilerin 
analizinde  size  kolaylık  sağlayacak  olan 
grafik  menüsünde  isterseniz  iki  tarih 
arasındaki  günlük  tüketimlerinize  bakın 
isterseniz  bir  gün  içerisindeki  saatlik 
tüketimlerinize bakın. Fare hareketleriniz ile 
üzerine geldiğiniz gün / saat ile ilgili bilgilere 
ulaşabileceğiniz güzel bir menü.

Ayarlanan periyotlar ile toplanan okuma verileri gün 
sonunda yetkili kişiye mail yolu ile html formatında 
gönderilir.  Görsel  açıdan  algılamada  rahatlık 
sağladığı gibi yazıcı çıktısı alarak okuma verilerinin 
yazılı  kopyasının  da  saklanmasına  olanak 
sağlamaktadır.
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